Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

Rimini Off Road
Sidecarcross Arenacross Rimini Offroad 0,700 km .T.

Prove Libere 22/04/2017 10:20 . ..-...
Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 10:25:35 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(132) Compalati Zeno/Ravera L.

1 54.506 +3.863  10:29:44.136
2 51.455 +0.812  10:30:35.591
3 50.951 +0.308  10:31:26.542
4 50.803 +0.160  10:32:17.345
5 10:33:07.988
6 54.875 +4.232  10:34:02.863

(76) Pozzi Hotmar/Ceresa M.

1 56.182 +5.013  10:2857.853
2 52.561 +1.392  10:29:50.414
3 51.574 +0.405  10:30:41.988
4 51.258 +0.089  10:31:33.246
5 51.297 +0.128  10:32:24.543
6 10:33:15.712
7 52.430 +1.261  10:34:08.142

(29) Gualatrucci A./Mattoni A.

1 1:01.332 +8.042 10:30:24.546
2 58.399 +5.109 10:31:22.945
3 1:02.089 +8.799 10:32:25.034
4 10:33:18.324
5 53.978 +0.688 10:34:12.302
(61) Bernardini Luca/Bernardini M.
1 55.260 +1.967 10:26:48.061
2 54.362 +1.069 10:27:42.423
3 56.465 +3.172 10:28:38.888
4 53.842 +0.549 10:29:32.730
5 10:30:26.023
6 54.229 +0.936 10:31:20.252
7 57.706 +4.413 10:32:17.958
8 3:10.433 +2:17.140 10:35:28.391

(711) Mattoni Maurizio/Corsini G.

1 58.074 +4.176 10:26:34.041
2 59.474 +5.576 10:27:33.515
3 54.344 +0.446 10:28:27.859
4 10:29:21.757
5 53.956 +0.058 10:30:15.713
6 2:24713  +1:30.815 10:32:40.426
7 55.245 +1.347 10:33:35.671

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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